MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE SERVIÇO

Nº 516 - maio/2023
Portaria - Nº 25/2023

(CT/UFPI)

Teresina, 15 de maio de 2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefone: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86)3 215-5698
Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº 25/2023 CT-UFPI, DE 12 DE MAIO DE 2023

 O Diretor do Centro de Tecnologia, da Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de

suas atribuições e, considerando:

 - O que estabelece o artigo 33 do Regimento Geral da UFPI;

RESOLVE:

Reconduzir a Comissão de Sindicância Investigativa para proceder à nova valoração

probatória, considerando a petição juntada pela interessada no processo de nº

23111.008286/2022-17, da forma como segue, para no prazo de trinta dias apresentarem

relatório:

Presidente:

Prof. Dr. Helder Nunes da Cunha – lotado no departamento de Física-CCN/UFPI;

Membros:

Prof. Dr. Francisco Leonardo Torres Leal (Membro da Comissão) – lotado no

departamento de Biofísica e Fisiologia-CCS/UFPI;

Prof. Dr. Efren Paulo Porfirio de Sá Lima (Membro da Comissão) – lotado no

departamento de Ciências Jurídicas-CCHL/UFPI.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Marcos Antônio Tavares Lira

Diretor do Centro de Tecnologia/UFPI